Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

12 февраля  2014 года           с. Новосысоевка                                           № 185

«О передаче в собственность Яковлевского муниципального района здание ДОСА»

В соответствии с п.12 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Не передавать в собственность Яковлевского муниципального района здание ДОСА.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатно-информационном органе Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава                                                                                                                 А.В.ЛУТЧЕНКО
Новосысоевского сельского поселения                    подпись                      расшифровка подписи